
 

 

UCHWAŁA NR XXX/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie  nadania nazwy ulicy w mieście Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji stałych, Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej w mieście Łochów obejmującej działkę nr ewid. 602/63 nadaje się nazwę  

C.K. Norwida. 

2. Układ graficzny ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie: 

Andrzej Suchenek  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 8014



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8014


		2016-09-09T11:18:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




